PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO Nº 120, DE 14 DE JULHO DE 2008.

Revoga  o  Decreto  que  concede  pensão
vitalícia na forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso de suas atribuições legais e à vista do
disposto no art. 71, incisos I e III da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art.  1º Fica  revogado o Decreto  nº  239,  de 27 de dezembro de 2007,
publicado no Diário Oficial do Estado Suplementar nº 2.560, do dia 28/12/07, concedendo
pensão  vitalícia  ao  cônjuge  supérstite  em  favor  da  Senhora  SANTILIA  MARIA  DA
CONCEIÇÃO CAMPOS e temporária aos filhos menores DAILANE CONCEIÇÃO CAMPOS
E RAIMO ALVES CONCEIÇÃO CAMPOS  por morte de  RAIMUNDO ALVES CAMPOS,
matrícula nº 18752, ex-integrante do quadro de servidores, cujo vínculo empregatício com
esta municipalidade consistia em contrato temporário e não efetivo, conforme Despacho nº
46/2008-PREVIPALMAS, às fls.47, consignado nos autos nº 21146/07.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 14 dias do mês de julho de 2008.

DERVAL DE PAIVA
Prefeito de Palmas, em exercício.

MARLY COUTINHO AGUIAR
Diretora Presidente do PREVIPALMAS

PUBLICADO EM
PLACAR

Em 14/07/2008

PUBLICADO NO DOE Nº 2.621
DE: 16/07/2008
PÁG: 54

	Prefeito de Palmas, em exercício.